ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM MỸ

       Số: 556/TB – UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 12 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về thời gian làm việc mùa đông

Thực hiện thông báo số 3232/TB-UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh, Ủy ban huyện Cẩm Xuyên, ủy ban nhân dân xã Cẩm Mỹ thông báo thời gian làm việc mùa đông kể từ ngày 16/10/2021 đến ngày 15/04/2022 như sau:
· Buổi sáng, làm việc từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.
· Buổi chiều, làm việc từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.
[bookmark: _GoBack]Vậy UBND xã thông báo để các ban ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn được biết, thống nhất thời gian làm việc như trên./.

	   Nơi nhận:
-  - TT. Đảng ủy, HĐND;
-  - Các ban ngành, đoàn thể;
- - Ban cán sự các thôn;
- Đài truyền thanh;
 - Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                      Hà Huy Hùng